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ELŻBIETA WOŹNIAK 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Anglistka z wykształcenia . Najchętniej przekłada farsy i komedie, nie unika dreszczowców ani 

sztuk o poważnej tematyce. Odkryła nieznanych polskim widzom angielskich dramaturgów 

R. Cooneya Mayday, R. Howdona Wieczór kawalerski, K. Ludwiga Księżyc nad Buffalo, 

A. Bennetta Szaleństwo Jerzego 111,T. McNally'ego Maria Callas, lekcja śpiewu, R. Cooneya 

i J. Chapmana Nie teraz kochanie, W. Nicholsona Odwrót, E. Chappella Złodziei, K. Leach 

Mr Love, C. McPhersona Dublińska kolęda, D. Marguliesa Opowiadania zebrane, P. Vogel 

Najstarsza profesja, L. Halla Mała Steinberg, S. Stephenson Pamięć wody, D. Pownella Niżyński, 

R. Cooneya Mayday 2, R. Howdona In flagranti, K. Mellor Namiętna kobieta, D. Freemana 

łóżko pełne cudzoziemców, J. Chapmana i J. Lloyda Biznes, E. Chappella Węże oraz Samotne 

serca, N. Simona Grają naszą piosenkę, M. Buffini Apokalipsa Homara, N. Deara Władza, 

R. Harisa Stepping out, R. Cooneya i T. Hiltona Jeszcze jeden do puli?!, P. Quiltera Boska! 

i Koniec tęczy, T. Stopparda Rock 'n roll, S. Maraia Żar, J.Murray-Smith Kobiety w sytuacji kryty

cznei, P. Valentinea Przyjazne dusze, I. Ogilvyego Zamiana na wakacje, P. Quiltera Boyband 

i Wystarczy tylko bilet, G. Gordona i C. McLeoda Kieszonkowa orkiestra, J.Buchana 39 Steps, 

R.Cooneya i J.Chapmana Podwójna rezerwacja, R.Hawdona Prezent urodzinowy i Weekend 

z R, M.Panycha Lawrence & Hol/oman, Tima Firth Dziewczyny z kalendarza, J.Chapmana 

i M.Pertwee Fotki z wakacji. ~-.-.. 



GRZEGORZ 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Aktor, reżyser, pedagog. Wychowanek krakowskiej PWST. 

skim Starym Teatrze w spektaklu Jarockiego Mord w ka 

kreacje aktorskie stworzył w teatrach Gdańska i Gdyni. Wid 

Bojarski w Zmierzchu, Sade w Marat - Sade, Mazurkiewi 

karu czy Vie/brand we Wróżbach kumaka. Nie mniejsze su 

tekstów z wymagającego wielkiej precyzji i dobrego sm 

sowego Im.in. Run for Your VWfe, Nie teraz kochanie i Ye.s: 

czy O co biego?w gdyńskim Teatrze Muzycznym). W Ope 

syjny spektakl Wesela Figaro (Nagroda Marszałka Woje 

czardasza Kalmana, Ernoniego Verdiego, Mozarta i Sofie 

semi-sceniczne wersje Luisy Mi//erVerdiego i Normy Be 

wykładowcą Akademii Muzycznej w Gdańsku i Uni 

Chopina w Warszawie. Reżyserował także w teatrac 

Kielc. W roku 2002 otrzymał nagrodę ZASP-u za Lekcięl 

W Teatrze w Białymstoku wyreżyserował Fontom bóli 

M.Walczaka. Ostatnie premiery w Bielsku-Białej to Pia 

w jednej z głównych ról, Bóg mordu J.Rezy. Warsza 

Akompaniatora A.Burzyńskiej z Hanną Śleszyńską i J 

a także Wariatkę N.Ptuszkiny z Edytą Olszówką i Lesła 

porze B.Slade z Olgą Bończyk i Piotrem Gąsowskim 

z Katarzyną Figurą w Teatrze Capitol. 

DOROTA ROQUEPLO 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Urodziła się 18.03.1960r. w Neuilly we Francji. W latach 1982-1985 

studiowała w Szkole Projektowania Mody i Kostiumu w Paryżu 

!Ecole lnternationale des Arts de la Mode). Od 1985 r. do 1987 r. 

odbyła we Francji liczne staże w reklamie, modzie i teatrze. 

Pracę w Polsce rozpoczęła przy produkcji Mistrz i Małgorzata 

w reżyserii Macieja Wojtyszki jako asystentka kostiumografa 

- Ewy Krauze. Jako autor kostiumów zadebiutowała w 1988 r. 

lmem Macieja Dejczera 300 mil do nieba. Dorota Roqueplo 

icza się do grona najlepszych polskich kostiumografów. Pro

je zarówno dla filmu i teatru jak i dla reklamy - na swoim 

a ok. 80 spotów reklamowych. Jest dwukrotną laureatką 

rody za kostiumy na Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych 

w Gdyni: w 1995 roku za Prowokatora Krzysztofa Langa i w 2004 

roku za Nikifora Krzysztofa Krauzego i Pręgi Magdaleny Piekarz. 

Współpracowała z Teatrem Polonia przy spektaklach Kobiety 

w sytuacji krytycznej oraz Bóg. 

Ostatnie filmy - Lejdis w reżyserii Tomasza Koneckiego oraz Młyn 

i Krzyż Lecha Majewskiego. 



WOJCI 
• • • • • • • • • • • • • • • 

w Warszawie, wydział Wz Przemysłowego i zwyciężył w konkursie im. Z. 

Czermańskiego na najlepszy dyPłem ASP. Stypendysta Ministerstwa Kultury i Sztuki. W roku 

1995 spędził kilka miesięcy w Argentynie, co było nie tylko poszukiwaniem przygody, ale 

i pogłębianiem doświadczeń zawodowych.Tam zainteresował się scenografią, której do dziś 

pozostaje wierny. 

W ciągu ostatnich 13 lat zrealizował ponad sto projektów teatralnych m.in. w rodzin

nym Kaliszu, Poznaniu, Olsztynie, Toruniu, Łodzi, Warszawie, Krakowie, Zielonej 

Górze, Białymstoku, Rzeszowie, Sosnowcu, Szczecinie, Słupsku, Wrocławiu, Gdańsku, 

Gdyni i Radomiu. Na stałe współpracuje z Teatrem Kwadrat i Komedia w Warszawie. Pracuje 

z najwybitniejszymi reżyserami teatralnymi i filmowymi. 

Zajmuje się również oprawą plastyczną koncertów i wystaw. Lubi projekty z dziedziny aranżacji 

wnętrz. Wciąż zajmuje się sztuką sakralną i grafiką użytkową . 

W roku 2000 i 2003 otrzymał Nagrodę Prezydenta miasta Kalisza za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej. W 2005 został wyróżniony w XI Ogólnopolskim Konkursie na Wys

tawienie Polskiej Sztuki Współczesnej . Na stałe mieszka w Kaliszu. 

Podobno kobiety są najlepszymi znawczyniami męskiej duszy. I kobiecej duszy. I sfery uczu

ciowej w sensie ogólnym. I w ogóle są najlepszymi znawczyniami wszystkiego ... I dlatego 

pisują płomienne romanse, o wszystkim, które sprzedają się w milionowych nakładach. 

Myrtle Ban bury jest właśnie taką pisarką. I właśnie napisała niezwykle romantyczny i płomienny 

romans Spotkajmy się w St Albans. 

Harriet Copeland jest niezwykle atrakcyjną redaktorką wydawnictwa Miłość Jest Wszędzie i 

właśnie bardzo chce wydać niezwykle romantyczną i płomienną powieść Myrtle Banbury. 

Powieść, która wyjaśnia najpełniej tajniki męskiej duszy i kobiecej duszy i całą sferę uczuciową 

i w ogóle najpełniej wyjaśnia wszystko .. . Do tego wyjaśnia tak romantycznie i płomiennie jak 

tylko kobieta potrafi. Zatem najpierw wydanie powieści, a potem wywiady z autorką w radiu 

i w telewizji i w prasie kobiecej i spotkania z czytelniczkami .. . Prawdziwe i szczere rozmowy 

kobiet. O tajnikach męskiej duszy. I kobiecej duszy. I sfery uczuciowej w sensie ogólnym. 

I w ogóle o wszystkim ... Takie rozmowy, jakie tylko kobiety z kobietami prowadzić potrafią. 

Czyż nie brzmi to cudownie? Jest tylko jeden mały problem ... Myrtle Banbury, romantyczna 

i płomienna pisarka tak naprawdę nazywa się. . . Leonard - jest mężczyzną i do tego sta

tystykiem w średnim wieku, którego przed czterema laty opuściła żona, bo był ... statysty

cznie nudny. Leonard ma dorastającą córkę, która lekceważy ojca, bo jest ... nudny. I nieco 

ekscentrycznego ojca, który wykorzystuje syna, bo ten jest .. . nudny. Czy nudny Leonard jako 

Myrtle będzie mniej nudny, a może nawet fascynujący? Czy ekscentryczny ojciec i dorastająca 

córka poznają tajemnicę Leonarda? I czy zaakceptują go jako Myrtle? A co z czytelniczkami? 

I z Harriet? No właśnie, czy uda mu się zdobyć serce Harriet? Tylko czy jako pisarka Myrtle czy 

statystyk Leonard? I czy nie będzie dla niej za nudny? No cóż, statystycznie rzec biorąc, ma 

pewne szanse, ale jak wiemy statystyka jest nudna, zatem .. . 

Dosyć. Po prostu musicie Państwo sami to zobaczyć, bo inaczej nie uwierzycie, że takie 

rzeczy mogą się zdarzać ... 

Nikt nie jest doskonały to Tootsie i Pani Doubtfire w jednym!!! To szaleństwo nieprawdopodob

nych sytuacji i komicznych dialogów. Świetna obsada i błysko~iwa reżyseria . 

Rozrywka w najczystszym i najlepszym wydaniu. 
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Jedna z najwybitniejszych polskich aktorek swojego pokolenia. Pierwsze role filmowe, za które 

została doceniona przez reżyserów i krytyków, zagrała jeszcze podczas studiów na Wydziale 

Aktorskim PWSTiF w ł.odzi. Później odnosiła kolejne sukcesy, przyjmując kilkadziesiąt ról u zna

komitych reżyserów, zarówno polskich, jak i zagranicznych, w filmach, serialach telewizyjnych 

oraz spektaklach Teatru lV. Do ról filmowych, którymi zachwyciła odbiorców na pewno trzeba 

zaliczyć Elvis e Merilijn Armando Manniego, Strefę ciszy Krzysztofa Langa, Tam i z powrotem 

Wojciecha Wójcika, czy Determinatora Mirosława Gronowskiego. Wystąpiła też w niezwykle 

popularnych i lubianych hitach kasowych takich jak: Pół serio, Ciało oraz Leidis duetu Sara

monowicz - Konecki, Nigdy nie mów mgdyWojciecha Pacyny. Ostatnio mogliśmy ją oglądać 

w ślubach panieńskich Filipa Bajona w roli Dobrójskiej. 

Aktualnie bawi nas i wzrusza rolą Poli w serialu Przepis na życie. 

Dostała następujące nominacje i nagrody za role filmowe: 

1999 - Elvis e Merilijn Sulmona Cinema Film Festival Włochy (MFF l nagroda za główną rolę 

żeńską 

1999 - Elvis e Merilijn Valenciennes Francja IMFF l nagroda dla najlepszej aktorki 

2000 - Pół serio Gdynia (Festiwal Polskich Filmów Fabularnych) nagroda Jury za najlepszą rolę 

komediową 

2003 - Tam i z powrotem Orzeł, Polska Nagroda Filmowa (nominacja) w kategorii: najlepsza 

główna rola kobieca 

Od początku swojej kariery związana jest z Teatrem Powszechnym w Warszawie, gdzie 

zagrała ponad 20 ról, w większości głównych i pierwszoplanowych. Za role w spektaklach 

dostała wiele nagród, m. in. li nagrodę w konkursie spektakli ogródkowych 0993), I nagrodę 

za najlepszą rolę na XXXIX Festiwalu w Kaliszu 0999) i wyróżnienie za najlepszą rolę na 

Xll Konkursie na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej (2006) oraz dwie nominacje do 

Warszawskiej Nagrody Teatralnej Feliksa. Najważniejsze role w jej dorobku scenicznym to: 

Helen w Kalece z /nishmaan, Tania w Czwartej siostrze, Blondynka w Po deszczu, Evelyn 

w Kształcie rzeczy, czy Dorota w Do'fyku. 

JAN JANKGWS 
Studia aktorskie ukończył we Wrocławiu, w roku 1984, jednak już w latach 1981-1984 

występował na deskach słynnego wrocławskiego Teatru Polskiego. Pier-

wszym oficjalnym angażem Jana Jankowskiego był Teatr Rozmaitości 

w Warszawie 0984-86), a następnie Teatr Polski we Wrocławiu 

0986-1987). Za s1worzenie ciekawej postaci Władzia w Ślubie Gom

browicza, w przedstawieniu dyplomowym wrocławskiej PWST, aktor 

otrzymał nagrodę na li Ogólnopolskim Przeglądzie Spektakli Dramatycznych 

Szkół Teatralnych w ł.odzi. Nie będąc związany etatowo ze sceną, grał m. in.: w warszawskich 

teatrach Studio Buffo, Dramatyanym i Syrena oraz w Teatrze Powszechnym w ł.odzi i Teatrze 

Polskim w Bydgoszczy. W ostatnich latach wystąpił miedzy innymi w przedstawieniach: Pecu

nia non o/et? [Teatr Syrena Warszawa, 2005), Won![TeatrSyrena 2006, Warszawa), Opowieść 

o zwyczajnym szaleństwie [Teatr Dramatyczny 2005, Warszawa), oraz w Teatrze Komedia 

w przedstawieniach: Prywatna klinika (2000), Stosunki na szczycie (2001), łóżko pełne cud

zoziemców (2003), Jeszcze jeden do puli?! 12006), Pół żartem pół sercem 12006), Koleżanki 

(2007), Jabłko 12007), Zamiana na wakacje 12007), Niebezpieczne związki 12008), After Ashley 

Show (2008), Boyband (2008), 39STEPS12009), Podwójna rezerwacja 12010), Fotki z wakacji 

12011). 

Aktor zagrał wiele ról filmowych i telewizyjnych. Miłośnicy seriali pamiętają go na pewno z roli 

Pawła Hanisza, bodaj pierwszego polskiego serialu-tasiemca W labiryncie !wyprodukowany 

w latach 1988-1990). Na dużym ekranie zadebiutował w filmie muzycznym P.Karpińskiego To 

'tylko rockw 1983 r. Jak większość wziętych aktorów, występuje również w serialach, takich jak: 

Złotopolscy, Samo życie, M, jak miłość, Fala zbrodni, Na wspólnei, Determinator, Czas honoru, 

a wkrótce będzie można go zobaczyć w najnowszym serialu komediowym produkcji lVN pt 

Reguły Gry, który jest adaptacją realizowanego od roku 2007 amerykańskiego serialu Ru/es 

of Engagement. 

Jan Jankowski jest laureatem prestiżowej Nagrody im. Zbigniewa Cybulskiego przyznawanej 

przez liczący się w końcu XX wieku tygodnik filmowy Ekran. (Rok przyznania: 1986). 



MARTA D BR 
• • • • • • • 

Marta Dąbrowska urodzona 19października1984r. Czyła Akademię Teatralną w Warsza-

wie w 2007r. Od roku 2008r. związana jest z Teatrem Polskim w Warszawie, gdzie zagrała 

w spektaklach, m.in.: Gwiazdy na porannym niebie, Opowieść zimowa oraz Przygody Sind

bada Żeglarza. Wystąpiła w kilku kasowych filmach: Klasa na obcasach, To ja, złodziei, Jasmi

num, MHość na wybiegu, 1920 Bitwa Warszawska, oraz seńalach: Skorumpowani, Ratownicy, 

Czas honoru, Życie nad rozlewiskiem, 1920. Wojna i Miłość, Przepis na życie, w. 

WOJCIECH DURYASZ 
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Urodziłem się w kwietniu 1940 roku. Po ukończeniu Szkoły Teat

ralnej w Warszawie w 1963 roku zostałem zaangażowany do 

stolecznego Teatru Dramatycznego. Spędziłem tam 43 se

zony współpracując kolejno z 11 dyrektorami. Dzisiaj mam 

satysfakcję występując gościnnie w Teatrze Komedia kolejny 

raz. Co było a nie jest nie pisze się w rejestr © 



Dyrektor Naczelny i Artystyczny - Tomasz Dutkiewicz 
Koordynacja pracy artystycznej - Krystyna Pile 
Inspicjent - Henryk Zandecki 
Kierownik Pracowni Akustycznej - Andrzej Zagórski 
Główny elektryk - Tomasz Wawer 
Kierownik sceny - Władysław Gurdek 
Opracowanie graficzne programu i plakatu - Katarzyna Czapska 
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CENTRUM SZTUKI 
Teatr KOMEDIA 

Północne Centrum Sztuki Teatr Komedia 
01 -592 Warszawa, ul.Słowackiego 19a 
tel. 022 833 40 66, 022 833 15 84 
www.teatrkomedia.pl 

Sekretariat 
Małgorzata Kondracka 
tel. 022 833 15 84 
sekretariat@teatrkomedia.pl 

Biuro Promocji, Reklamy i Organizacji Widowni 
Agnieszka Butowska i Magdalena Pniewska 
tel./fax 022 833 96 10, tel. 022 832 46 19 
Biuro@teatrkomedia.pl 
Rezerwacja@teatrkomedia.pl 

Kasa biletowa czynna: 
w poniedziałek w godzinach 10:00 - 15:00 
Od wtorku do soboty w godzinach 10:00 - 14:30 i 15:30 - 18:00 
w niedzielę w godzinach 15:00 - 18:00 
oraz zawsze na godzinę przed spektaklem 
tel. 022 833 68 80 

Zdjęcie Edyty Olszówki udostępnione dzięki uprzejmości AKPA Polska Press. 
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